[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАНДАЛАКШСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ МО «КИК»)

ПРИКАЗ

10.02.2020		 № 31

	Об изменении состава комиссии
по закупкам товаров, работ, услуг
путём проведения торгов, запросов
котировок на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для государственных нужд
ГАПОУ МО «КИК»

	В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по закупкам товаров, работ, услуг путём проведения торгов, запросов котировок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд ГАПОУ МО «КИК»,-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ ГАПОУ МО «КИК» от 28.02.2019 № 56 «Об изменении состава комиссии по закупкам товаров, работ, услуг путём проведения торгов, запросов котировок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд ГАПОУ МО «КИК» изложить в новой редакции:

председатель комиссии: Чалая Е.Е., директор;
заместитель председателя комиссии: Ананьина Е.Е., главный бухгалтер;
члены комиссии:
Кострова В.В., секретарь руководителя;
Влащенко В.М., специалист по закупкам;
Безгодько А.И., инженер по эксплуатации зданий и сооружений.

2. Технику-программисту Фёдорову С.В.  разместить   настоящий   приказ на официальном сайте колледжа.

Директор	                                                           Е.Е. Чалая

исп. ____________ Влащенко В.М. (специалист по закупкам)

В дело № 01-08, комиссия
С приказом ознакомлены:

Ананьина Е.Е.

Безгодько А.И.

Кострова В.В.

Фёдоров С.В.